56039200  140.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  6.35  846.67  42.33 5.00  889.00

4.76
 3

56039200  140.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  33.33  4444.04  222.20 5.00  4666.24

4.76
 4

996793  51.50PACKAGING SERVICES  2.00  98.10  4.91 5.00  103.01

10140.00

For MONA SCREENS

9656.85

RS. TEN THOUSAND ONE HUNDRED FORTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

482.84

73.69

Discount  0.00

IGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

MAHARAJA GARAGE & CO.
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No. of Cases :10-01-2026 2